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La Millou Bamboo Bedding King Size
Evergreen Tiger 110x140 cm

Cena 299,00 zł

Numer katalogowy Kocyk kołderka

Producent La Millou

Opis produktu
Ultra lekka kołderka wykonana  z 100 % przędzy bambusowej.
Delikatne, antyalergiczne wypełnienie w połączeniu z nieziemsko miłą w dotyku tkaniną zapewni komfort podczas upalnych
dni zarówno dzień jak i w nocy. Kołderka ozdobiona kolorowymi pomponami do kompletu można dobrać bambusową
poduszkę: do wózka Angels Wings, płaską dla noworodków Baby Bamboo Pillow lub poduszkę do łóżeczka Big Bed Bamboo
Pillow.  Długo oczekiwany produkt dla miłośników tkaniny bambusowej.
Dzięki wyjątkowym właściwościom bambusa kołderka od La Millou idealnie sprawdzi się podczas upalnych dni w łóżeczko a
także w wózeczku, dzięki właściwościom termoregulacyjnym tkanina bambusowa podczas upałów utrzymuje temperaturę
niższą o 2 stopnie od otoczenia. Ponadto nie sposób pominąć najważniejszych właściwości bambusa:

 3 x A: antybakteryjny, antygrzybiczny, antyalergiczny
 wolny od pestycydów i zanieczyszczeń
 absorpcja wody o 60% wyższa niż w bawełnie
 samosterylizacja (tkanina w 30% sama sterylizuje się, co daje poczucie świeżości)
 neutralizacja nieprzyjemnych zapachów (pochłania nieprzyjemne zapachy i oddaje dopiero przy praniu w wodzie)
 pełna biodegradowalność  

Zaleca się pranie przed pierwszym użyciem. Z każdym praniem  otulacz staje się jeszcze bardziej delikatny.  W wyniku
intensywnego użytkowania i częstego prania produkty bambusowe mogą ulec naturalnemu zużyciu - tkanina może się
zaciągnąć lub ulegać zmechaceniu. Tego typ zużycie nie stanowi podstawy do reklamacji.

Środki barwiące są przyjazne dla człowieka i środowiska, czego dowodem jest certyfikat OEKO-TEX Standard 100. Produkt
należy stosować pod opieką rodzica. 

Produkt szyty ręcznie, z najwyższą dokładnością i z wykorzystaniem najlepszych jakościowo materiałów. Zapakowany w
firmowy, płócienny woreczek i ozdobiony serduszkiem-przywieszką. Świetnie sprawdzi się w roli stylowego i nietuzinkowego
prezentu na baby shower, urodziny lub inną, przyjemną okazję. Do kocyka można dobrać poduszkę do kompletu!

Wymiary: 110x140 cm (+/- 2 cm)
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